[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                          № _____
станица Гривенская

Об утверждении перечня имущества, предназначенного для передачи во владение и  (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В  соответствии с Федеральным законом от 24 июля   2007 года 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района п о с т а н о в л я ю :
1. Признать утратившим силу постановление администрации Гривенского сельского поселения от 18.07.2017 № 76 «Об утверждении перечня имущества, предназначенного для передачи во владение и  (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2.Утвердить перечень имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и  (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам   малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
3.Опубликовать  в газете «Калининец» Перечень имущества, предназначенного для передачи во владение и  (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и разместить его на официальном сайте администрации Гривенского сельского поселения Калининского района http//www.grivenskoesp.ru.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Гривенского  сельского поселения
Калининского района                                                                               Л.Г.Фикс

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации  Гривенского сельского поселения
Калининского района от  ________________   № _____
Об утверждении перечня имущества, предназначенного для передачи во владение и  (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Проект  подготовлен и внесен:
Финансовым отделом администрации
Гривенского сельского поселения
Калининского района
Начальник отдела                                                                         Е.В. Чурекова

Проект согласован:
Заместитель главы Гривенского
сельского поселения
Калининского района                                                             А.П.Подгорный

Начальник общего отдела администрации
Гривенского  сельского поселения
Калининского района                                                                   Т.Н.Юрьева

                                                                                                                              Приложение

                                                                                                                                УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                 постановлением администрации
                                                                                                                                    Гривенского сельского поселения
                                                                                                                Калининского района
                                                                                                                 от __________ № ______

ПЕРЕЧЕНЬ
Муниципального имущества Гривенского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц, (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого  среднего предпринимательства) предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
	Номер в реестре имущества
	Адрес местоположение объекта
	Структурированный адрес объекта

	Краснодарский край
	Калининский район
	Муниципальное образование Гривенское сельское поселение
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично -дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома(включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	01/116
	ул.Рыбоводная,39

	станица
	Гривенская
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	01/117
	ул.Рыбоводная,39

	станица
	Гривенская
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	01/118
	ул.Рыбоводная,39

	станица
	Гривенская
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	01/119
	ул.Рыбоводная,39

	станица
	Гривенская
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	01/121
	ул.Рыбоводная,39

	станица
	Гривенская
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	01/123
	ул.Рыбоводная,39

	станица
	Гривенская
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7
	01/122
	ул.Рыбоводная,39

	станица
	Гривенская
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Вид объекта недвижимости, движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование  объекта учета

	номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Тип (площадь – для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания – для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое (для объектов незавершенного Строительства)
	Единица измерения (для площади – кв.м; для протяженности –м; для глубины залегания –м; для объема – куб.м)

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Недвижимое имущество
	23:10:0105000:1448
	кадастровый
	-
	27,7
	-
	Кв.м.
	Нежилое здание

	Недвижимое имущество
	23:10:0105000:1451
	кадастровый
	-
	53,1
	-
	Кв.м.
	Нежилое здание

	Недвижимое имущество
	23:10:0105000:1452
	кадастровый
	-
	14,5
	-
	Кв.м.
	Нежилое здание

	Недвижимое имущество
	23:10:0105000:1450
	кадастровый
	-
	49,4
	-
	Кв.м.
	Нежилое здание

	Недвижимое имущество
	23:10:0105000:1449
	кадастровый
	-
	451,74
	-
	Кв.м.
	Нежилое здание

	Недвижимое имущество
	23:10:0105000:1472
	кадастровый
	-
	59,3
	-
	Кв.м.
	Нежилое здание склад

	Недвижимое имущество
	23:10:0105000:1453
	кадастровый
	-
	11,5
	-
	Кв.м.
	Нежилое здание

Начальник финансового отдела администрации
Гривенского сельского поселения                                                                                                                         Е.В. Чурекова

image1.png

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÃÐÈÂÅÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÊÀËÈÍÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

___________

¹

_____

ñòàíèöà Ãðèâåíñêàÿ

Îá óòâåðæäåíèè ïåðå÷íÿ èìóùåñòâà

,

ïðåäíàçíà÷åííîãî äëÿ ïåðåäà÷è âî

âëàäåíèå è  (èëè) â ïîëüçîâàíèå íà äîëãîñðî÷íîé îñíîâå

ñóáúåêòàì

ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà è îðãàíèçàöèÿì, îáðàçóþùèì

èíôðàñòðóêòóðó ïîääåðæêè ñóáúåêò

îâ

ìàëîãî è ñðåäíåãî

предпринимательства

Â  ñîîòâåòñòâèè ñ

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò

24 èþëÿ

200

7 ãîäà 209

-

ÔÇ

«Î ðàçâèòèè ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»

,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì

îò 6 îêòÿáðÿ 2003

ãîäà

¹ 131

-

ÔÇ  «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöè

è»,

Óñòàâîì Ãðèâåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàëèíèíñêîãî

ðàéîíà

ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ

:

1. Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Ãðèâåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò 18.07.2017 ¹ 76 «

Îá óòâåðæäåíèè

ïåðå÷íÿ èìóùåñòâà, ïðåäíàçíà÷åííîãî äëÿ ïåðåä

à÷è âî âëàäåíèå è  (èëè) â

ïîëüçîâàíèå íà äîëãîñðî÷íîé îñíîâå ñóáúåêòàì  ìàëîãî è ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà è îðãàíèçàöèÿì, îáðàçóþùèì èíôðàñòðóêòóðó

ïîääåðæêè ñóáúåêòîâ ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà

».

2

.

Óòâåðäèòü ïåðå÷åíü èìóùåñòâà, ñâîáîäíîãî

îò ïðàâ òðåòüèõ ëèö

(çà

èñêëþ÷åíèåì èìóùåñòâåííûõ ïðàâ ñóáúåêòîâ ìàëîãî è ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà), ïðåäíàçíà÷åííîãî äëÿ ïåðåäà÷è âî âëàäåíèå è

(èëè)

â ïîëüçîâàíèå íà äîëãîñðî÷íîé îñíîâå

ñóáúåêòàì

ìàëîãî è ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà è

îðãàíèçàöèÿ

ì, îáðàçóþùèì èíôðàñòðóêòóðó

ïîääåðæêè ñóáúåêòîâ ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà

ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèþ.

3

.

Îïóáëèêîâàòü  â ãàçåòå «Êàëèíèíåö»

Ïåðå÷åíü èìóùåñòâà,

ïðåäíàçíà÷åííîãî äëÿ ïåðåäà÷è âî âëàäåíèå è  (èëè) â ïîëüçîâàíèå íà

äîëãîñðî÷íîé îñíîâå ñó

áúåêòàì  ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà è

îðãàíèçàöèÿì, îáðàçóþùèì èíôðàñòðóêòóðó ïîääåðæêè ñóáúåêòîâ ìàëîãî è

ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà

è

ðàçìåñòèòü åãî

íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè

Ãðèâåíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàëèíèíñêîãî ðàéîíà

http

//

www

.

grivenskoesp

.

ru

.